

Logi-Dan A/S
Nordre Ringvej 17
7000 Fredericia
CVR-nr. 25976673

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Gert Henning Jakobsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logi-Dan A/S
Nordre Ringvej 17
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25976673
Stiftet: 26.03.2001
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Gert Henning Jakobsen, formand
Elin Jakobsen
Finn Leegaard

Direktion

Finn Leegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af transport af olie og flybrændstof mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.558 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør -824 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets fortsatte drift er desuden afhængig af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuel udvides i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskab med forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.528.776 | 13.094.772 |
| Personaleomkostninger | 2 | (9.583.250) | (10.975.162) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(1.917.368)</u> | <u>(1.800.432)</u> |
| Driftsresultat | | (971.842) | 319.178 |
| Andre finansielle indtægter | | 276 | 933 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(227.832)</u> | <u>(251.131)</u> |
| Resultat før skat | | (1.199.398) | 68.980 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(358.600)</u> | <u>(15.565)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.557.998)</u> | <u>53.415</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(1.557.998)</u> | <u>53.415</u> |
| | | (1.557.998) | 53.415 |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Goodwill | | 71.684 | 254.180 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>71.684</u> | <u>254.180</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.504.264 | 8.192.405 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>6.504.264</u> | <u>8.192.405</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>6.575.948</u> | <u>8.446.585</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 28.713 | 52.953 |
| Varebeholdninger | | <u>28.713</u> | <u>52.953</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.610.580 | 3.147.640 |
| Udskudt skat | | 0 | 573.000 |
| Andre tilgodehavender | | 140.400 | 150.400 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 214.400 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 186.657 | 210.010 |
| Tilgodehavender | | <u>3.152.037</u> | <u>4.081.050</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 16.086 | 22.254 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>16.086</u> | <u>22.254</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>37.204</u> | <u>36.339</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.234.040</u> | <u>4.192.596</u> |
| Aktiver | | <u>9.809.988</u> | <u>12.639.181</u> |

Balance pr. 30.04.2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|-----------------|--------------------------|--------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Virksomhedskapital | 6 | 505.000 | 505.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(1.328.603)</u> | <u>229.395</u> |
| Egenkapital | | <u>(823.603)</u> | <u>734.395</u> |
| | | | |
| Finansielle leasingforpligtelser | | 2.869.826 | 4.012.770 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>375.659</u> | <u>537.829</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>3.245.485</u> | <u>4.550.599</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 1.318.250 | 1.298.582 |
| Bankgæld | | 3.113.336 | 2.576.214 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 932.466 | 998.497 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 489.423 | 486.823 |
| Anden gæld | | <u>1.534.631</u> | <u>1.994.071</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.388.106</u> | <u>7.354.187</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.633.591</u> | <u>11.904.786</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>9.809.988</u> | <u>12.639.181</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 505.000 | 229.395 | 734.395 |
| Årets resultat | 0 | (1.557.998) | (1.557.998) |
| Egenkapital ultimo | 505.000 | (1.328.603) | (823.603) |

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuel udvides i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskab med forudsætning af selskabets fortsatte drift.

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 8.231.702 | 9.430.988 |
| Pensioner | 1.018.364 | 1.162.749 |
| Andre omkostninger til social sikring | 187.906 | 253.317 |
| Andre personaleomkostninger | 145.278 | 128.108 |
| | 9.583.250 | 10.975.162 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 16 | 17 |

| | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 573.000 | 15.565 |
| Refusion i sambeskatning | (214.400) | 0 |
| | 358.600 | 15.565 |

| | Goodwill |
|--------------------------------------|--------------------|
| | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.825.000 |
| Kostpris ultimo | 1.825.000 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.570.820) |
| Årets afskrivninger | (182.496) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.753.316) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 71.684 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 11.408.933 |
| Tilgange | 46.731 |
| Afgange | <u>(297.000)</u> |
| Kostpris ultimo | <u>11.158.664</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (3.216.528) |
| Årets afskrivninger | (1.734.872) |
| Tilbageførsel ved afgang | <u>297.000</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(4.654.400)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.504.264</u> |
| Ikke-ejede aktiver | <u>6.265.482</u> |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|---|---|---|---|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| A-aktier | 504.000 | 1 | 504.000 |
| B-aktier | <u>1.000</u> | 1 | <u>1.000</u> |
| | <u>505.000</u> | | <u>505.000</u> |
| | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr. | Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr. |
| 7. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Finansielle leasingforpligtelser | 1.156.079 | 1.143.088 | 2.869.826 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>162.171</u> | <u>155.494</u> | <u>375.659</u> |
| | <u>1.318.250</u> | <u>1.298.582</u> | <u>3.245.485</u> |

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder til betaling efter 5 år.

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <u>157.200</u> | <u>157.200</u> |

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en maksimal uopsigelsesperiode på 8 måneder.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder og patenter, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 72 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 239 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 29 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer udgør 2.611 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er tinglyst løsøre pantebrev i lastvogne mv. på nominelt 5.063 t.kr. Bilerne er leasede og indgår i den regnskabsmæssige værdi af ikke ejede aktiver 6.504 t.kr.

Selskabet har et løsøre pantebrev på nominelt 700 t.kr. med pant i lastvogne. Pantebrevet henligger pr. balancedagen ubelånt.
